
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
PORADENSKÝCH SLUŽEB 1000063929

Důvěrné informace

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb 
uzavřené dne 12. 7. 2021

(č. smlouvy Klienta D100/14000/00091/21/00)

(dále jen „Dodatek")

mezi

společností Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložce

zastoupenou .................................... partnerem, na základě plné moci

IČO: 27582167, DIČ: CZ27582167
bankovní spojení: ...... ............ .... .................................................. ............ 
číslo účtu CZK: .............................. .......... . . .................................................. .....................................................,
IBAN: ... .................................................

(dále jen „Deloitte")

a

DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, Česká republika,
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520,

zastoupeným ...... .................................ředitelem státního podniku

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739
bankovní spojení: ...................................................... . .
číslo účtu ......................................

(dále jen „Klient")

Na Deloitte a Klienta je dále odkazováno jednotlivě jako na „smluvní stranu", případně dohromady jako na 
„smluvní strany".

1. Preambule

1) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12. 7. 2021 Smlouvu o poskytování poradenských služeb, jejímž předmětem 
je poskytování poradenských Služeb Klientovi společností Deloitte, jak jsou podrobně specifikovány v této smlouvě 
(dále jen „Smlouva").

2) Smluvní strany si nyní přejí rozšířit rozsah Služeb o dodatečné služby a stanovit odměnu za tyto Dodatečné služby 
a dále doplnit do Smlouvy ujednání týkající se určitých druhů jednání smluvních stran a skutečností souvisejících se 
Smlouvou.

2. Předmět Dodatku

1) Dle dohody smluvních stran se rozsah Služeb poskytovaných na základě Smlouvy tímto rozšiřuje o následující 
dodatečné služby:

. ................................................................................. .............

. ..................................................................... . ......................................... . .........................



2) Smluvní odměna za Dodatečné služby definované v čl. 2 odst. 1 tohoto Dodatku činí 294 000 Kč (dvě stě devadesát
čtyři tisíc korun českých) plus DPH v příslušné sazbě. Cena za Dodatečné služby je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady Deloitte.

3) Ujednání Smlouvy týkající se Služeb a jejich výstupů se obdobně použijí i na Dodatečné služby a jejich výstupy.

4) Do čl. 7 Smlouvy (Závěrečná ujednání) se za stávající odst. 7.3 vkládají nové odst. 7.4, 7.5 a 7.6 ve znění:

„7.4 Smluvní strany vyvinou veškeré rozumné úsilí, které lze po nich požadovat, směřující k tomu, aby v důsledku 
jednání některé ze smluvních stran v souvislosti s touto Smlouvou nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání 
trestného činu a nedošlo ke spácháni trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by 
mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 
osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
7.5 Deloitte prohlašuje, že se seznámila s Compliance Programem Klienta ve znění zveřejněném na webových 
stránkách Klienta https://www.diamo.cz/cs/compliance-program/predpisy ke dni 5.11.2021, zejména s 
protikorupčními opatřeními.
7.6 Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti související s touto Smlouvou, o kterých se 
dozví a které mohou mít vliv na druhou smluvní stranu, vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného 
činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec."

5) Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

1) Pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým počátečním písmenem mají význam, který je jim přiřazen ve Smlouvě, 
nestanoví-li tento Dodatek jinak.

2) Veškerá vzájemná ujednání mezi Stranami, ať ústní nebo písemná předcházející uzavření tohoto Dodatku a vztahující 
se k tomuto Dodatku, pokud se nestala součástí tohoto Dodatku, ztrácejí uzavřením tohoto Dodatku platnost a 
účinnost.

3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí Klient.

4) Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis 
Dodatku.

5) Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento Dodatek byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojily obě smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

3. Závěrečná ujednání

https://www.diamo.cz/cs/compliance-program/predpisy

